sentem visuris paginam in perpetuum. Labiiis ho-

I 
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minutn requirit memoria ea que robur perpetuitatis 

exigunt, scripti testimonio perhennari. Nouerint igi­

tur tam presentes quam futuri temporis posterita«, 

quod nos uiros utique uenerabiles consules videlicet 

ceterosque ciues Rigenses totius libertatis priuilegio 

eisdem a felicis recordationis progenitorum nostro­

rum indulto concessione liberali, perpetue gaudere 

uolumus, prout eodem usque ad hec tempora sunt 

gauisi. eximentes eos ab omni Angaria et perangaria 

ratione thelonei et etiam a quodam iure dicto Schep-

wark quocunque etiam eosdem applicare contigerit 

ad dominii nostri fines. Volentes preterea ut omnes 

et singuli nostro congaudentes profectui seu honori 

ac dispendio condolentes aut etiam qui quippiam fa-

cere uel dimittere uoluerint causa nostri, ciuibus 

Rigensibus antedictis exhibeant quicquid promotionis 

comodi et honoris potuerint. Ne igitur nostra in 

premissis concessio alicujus malignantis in posterum 

calumpnia infringatur. presens scriptum inde confe-

ctum sigilli nostri munimine jussimus roborari. Datum 

Rige Anno gratie M°. CC. LXXXII0. XIII0 Kai. Maij. 

54. Abt 11. von Dünamünde übernimmt die 

i h m  v o m  l i v l .  O M .  P V ( i l l e k i n  v .  S c h u r b o r g )  

und den Brüdern cedirte Gegend Utenpeive und 

l<isst den Kuren ihre Honigbäume, die sie etiva 

darin haben, nach allgemeinem Landrechte, d. d. 

Talzeti, in festo beatorum martirum J\erei, Achil-

lei et Pancracii (12. Mai) 1282. 
In einem Copiario des II. JahHi., im Kurl. Frov.-

Miiseum. Vgl. Index nro. 5318., Dr utzes Sylt.  II. 163. 

Uniuersis sanete matris ecclesie (iliis. presens 

scriptum visuris. frater h. dictus Abbas dvnemvn-
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densis cum orationibus salutem in omnium saluatore. 

Cum inter honorabilem virum fratrem W. domus 

Theuthonice per lyuoniam Magistrum et nos et ec-

clesiam nostram super terram que vulgo vtenpewe 

dicitur ventilata fuisset multiplex materia questionis 

Nos dictam questionem terminare volentes prefatam 

terram cum suis terminis videlicet vtenpewe a pre-

scripto Magistro et suis fratribus nobis resignatam 

et datam vt omnis impetitio ac controversia. inter 

ipsos et nos plenissime lique fiat. de fratrum nostro­

rum consensu acceptauimus sine aliqua interuencione 

pacifice ac libere possidendam. Si quis curonum 

arbores melligeras in premissis vtriusque partis no-